

Sammanställning av den digitala Trygghetsvandringen i Marieholm

Tack för er medverkan!

Med hjälp av era synpunkter arbetar kommunen vidare med olika åtgärder för att förbättra tryggheten i Marieholm.

Syftet med trygghetsvandringar är att identifiera och åtgärda brister i den fysiska miljön vid så väl befintliga miljöer som vid ombyggnation. Den digitala trygghetsvandringen resulterade i 73 stycken inskickade synpunkter. Några få synpunkter har placerats utanför det område som utgjorde trygghetsvandringen, dessa kommer beaktas i den mån det är möjligt.

På kartan nedan ser du alla de synpunkter som kommit in. De flesta synpunkterna berörde, trafiken, skräpiga platser och skymmande växtlighet. Eslövs kommun har gått igenom alla och tagit fram en åtgärdsplan. De åtgärder som tas fram med både interna men också externa aktörer kan ta olika lång tid att genomföra. Vissa processer och förändringar tar långt tid men det är Eslövs kommuns förhoppning att förbättra de platser där synpunkter inkommit.



- - Dålig belysning
- - Klotter
- - Skadegörelse
- - Skräpig plats
- - Skymmande växtlighet
- - Trafikrelaterat
- - Övrigt
- - Otrygg plats
- - Trygg plats

Sammanfattning av åtgärdsplan

Skräpig plats

Det har inkommit en del synpunkter skräpiga eller nedgångna fastigheter. Fastigheterna kommer att besökas och ifall det bedöms aktuellt kommer fastighetsägaren att behöva vidta åtgärder. I förlängningen kan kommunen utdöma vite ifall man som enskild vägrar följa kommunens beslut.

Sundelius park och lekplatsen

Det har inkommit flera synpunkter på att det finns skymmande växtlighet runt parken, att belysningen behöver förbättras samt att underlaget är dåligt. Den skymmande växtligheten kommer att ses över under året och i den mån det bedöms aktuellt kommer den skymmande växtligheten att åtgärdas. Övriga synpunkter kommer att beaktas i samband med att parken och lekplatsen renoveras vilket planeras ske med projektering från 2024 och med byggnation 2026

Vandalisering och skadegörelse

Det har inkommit synpunkter som berör att ungdomar är ansvariga för en del skadegörelse och ordningsstörningar. Kommunen samverkar med polis och andra berörda myndigheter för att förebygga och bekämpa brottslighet. De synpunkter som inkommit kommer förmedlas till kommunens fältverksamhet som arbetar uppsökande mot ungdomar samt till Gasverket som organiserar fritidsaktiviteter för unga. Både gasverket och fältverksamheten har fått en tillfällig förstärkning för att kunna arbeta mer med gruppen unga. Under v.31 kommer även Gasverket organisera sommaraktiviteter för unga i Marieholm.

Ankdammen

Under trygghetsvandringen har det inkommit information om att det har skett skadegörelse vid ankdammen, vilket kommunen även haft kännedom om tidigare. Det skadade vindskyddet har rivits och nytt vindskydd kommer att uppföras innan året slut.

Trottoarerna

En synpunkt som inkommit berör att trottoarerna i byn är undermåliga. Trottoarerna i Marieholm ses över i samband med beläggningsarbete på gatorna eller vid ombyggnationer av gator. Under hösten 2022 kommer ombyggnationen av korsningen Kvarngatan/Storgatan genomföras där även trottoarerna och säkrare övergångar kommer att göras vid.

Skymmande växtlighet

De områden som pekats ut med skymmande växtlighet kommer att ses över och i den mån det bedöms aktuellt kommer den skymmande växtligheten att åtgärdas.

Övrigt om belysning

De områden som pekats ut med bristfällig belysning kommer att ses över och i den mån det är aktuellt kommer belysningen att åtgärdas.

Om trafiken

En hel del synpunkter har även berört trafiken. Dels bristen på cykelvägar samt fortkörningar och parkeringsproblem. Parkeringsproblemen kommer att ses över och i den mån det är aktuellt kommer problemen att åtgärdas. De synpunkter som berör trafiken som passerar med hög hastighet eller bristen på cykelbanor kräver större ingrepp. De synpunkterna kommer därför att beaktas när kommunen tar fram en ny trafikplan under 2022. Trafikplanen är det dokument som kommer vara vägledande för vilka trafikinvesteringar som kommer genomföras i kommunen de kommande åren. Informationen om vilka gator som har problem med fortkörningar kommer även förmedlas vidare till polisen.

Stationsområdet

En del synpunkter berör att stationen har dålig belysning och är skräpig. Det är trafikverket som är ansvarig för själva stationen. Eslövs kommun kommer kontakta trafikverket för att förmedla synpunkterna vidare.

Övrigt om växtlighet

De områden som pekats ut med skymmande växtlighet kommer att ses över och i den mån det bedöms aktuellt kommer den skymmande växtligheten att åtgärdas.